
Eliška Petrová (eilles) ID 206181 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.8.2024, 2:19

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY, ZDRAVÍM VÁS A PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ. ZÁROVEŇ VÁS POPROSÍM O DODRŽOVÁNÍ URČITÝCH
PRAVIDEL... :-)

  REZERVACE:
  - Délka rezervace je závislá na domluvě. Prosím během této doby mi dejte mailem zprávičku o provedené platbě. Pokud si
nákup rozmyslíte, dejte také vědět, hlavu Vám neutrhnu.

  PLATBA:
  - Upřednostňuji platbu převodem na účet,číslo účtu a konečnou sumu vždy zašlu.

  ZASLÁNÍ BALÍČKU:
  - Balíček posílám doporučeně po připsání peněz na účet ( a prosím pak o zprávu že zásilka dorazila)
  - V případě ztráty balíčku poštou, Vámi zaplacenou částku vracím
  - Obyčejné zásilky jsou pouze na Vaše vyžádání a Vaše riziko
  - Na dobírku zásadně nezasílám ( špatné zkušenosti)

  POŠTOVNÉ:
  - Poštovné se snažím účtovat dle platných tarifů České pošty,balné neúčtuji
  Balíčky zasílám doporučeně, poštovné účtuji dle sazebníku České pošty: 37- až 80,-Kč.. Omlouvám se, pokud se mi podaří
špatně odhadnout váhu a poštovné se bude mírně lišit. Nejčastěji to však je kolem 58Kč při výšce nad 5cm.

  Cením si Vaší spokojenosti a případné hodnocení mě potěší. Vaše Eliška :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

